МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «УВАРОВСКАЯ СОШДС»)

ПРИКАЗ

08 сентября 2025г. № 561

Об утверждении графика
контрольных работ во 2-9,11 классах
на 1-2 четверть
2025/2026 учебного года

Во исполнение годового плана школы, с целью контроля за качеством образования
в рамках ВСОКО; во избежание перегрузки обучающихся при проведении контрольных
работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ на 1-2 четверть 2025/2026 учебного года для
учащихся 2-4 классов (приложение 1).

2. Утвердить график контрольных работ на 1-2 четверть 2025/20226учебного года для
учащихся 5-9,10 классов (приложение 2).

3. Учителям-предметникам до 12.09.2025г. довести до сведения учащихся даты
проведения контрольных работ.

4. График контрольных работ разместить на информационных стендах и официальном
сайте школы

до 10.09.2025г. отв. зам. директора Юсупова С.Р.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ А.П. Синюк

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: uvarovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 06.05.2025, 07:37
Действителен до: до 30.07.2026, 07:37

Ключ подписи: 008CF5E44A3FF77AB97E786BCDAC30A967

Лист ознакомления
с приказом от 08.09. 2025г. № 561

№
п/п ФИО Дата

ознакомления Подпись

1 Титовская О.Я.
2 Николенко Н.А.
3 Юсупова С.Р.
4 Казак Т.А.
5 Жидков А.А.
6 Попов А.А.
7 Умерова Н.Н.
8 Ненько В.В.
9 Салиева З.А.
10 Латышева А.В.
11 Менадиева З.И.
12 Менадиев Р.И.
13 Синюк Е.М.
14 Эмирлаев Н.Р.
15 Алиева Л.М.
16 Воронюк В.В.
17 Гуськова Л.С.
18 Кондрашов С.К.
19 Кудинова Е.В.
20 Тупальская Т.Ю.